
Høringsliste 
 
Ministerier 

Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk  

Energi-, Forsynings- og Klimaministeriet efkm@efkm.dk  

Erhvervsministeriet em@em.dk   

Finansministeriet fm@fm.dk  

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk   

Justitsministeriet jm@jm.dk   

Kirkeministeriet km@km.dk   

Kulturministeriet kum@kum.dk   

Miljø- og Fødevareministeriet mfvm@mfvm.dk  

Skatteministeriet skm@skm.dk  

Transport-, Bygnings- og Boligministeriet trm@trm.dk  

Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk  

Udenrigsministeriet um@um.dk  

Økonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk   

 

Styrelser 

Energistyrelsen ens@ens.dk 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regulering letbyrder@erst.dk   

Fødevarestyrelsen email@fvst.dk  

GEUS geus@geus.dk  

Kystdirektoratet kdi@kyst.dk 

Landbrugsstyrelsen mail@lbst.dk  

Naturstyrelsen nst@nst.dk   

Slots- og Kulturstyrelsen post@slks.dk  

Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk  

Søfartsstyrelsen sfs@dma.dk  

Trafik- Bygge- og Boligstyrelsen info@tbst.dk  

 

Regioner, kommuner, kommunale organisationer og fællesskaber 

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk  

Kommunernes Internationale Miljøorganisation rydm@varde.dk  

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk  

Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk  

Syddjurs Kommune  syddjurs@syddjurs.dk  

 

Foreninger, organisationer m.v.  

Advokatrådet samfund@advokatsamfundet.dk   

Akademiet for de tekniske Videnskaber atvmail@atv.dk  

Akademirådet info@akademiraadet.dk 

Aqua Ferskvandscenter info@fvc.dk  

Biologiforbundet kontakt@biologiforbundet.dk  

MORTALIN Skadedyr og Fødevaresikkerhed info@mortalin.dk  

By & Havn info@byoghavn.dk  

Bygningskultur Danmark sekretariat@historiskehuse.dk 
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Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk   

COWI A/S cowi@cowi.dk  

DAKOFA (Dansk Kompetencecenter for Affald) dakofa@dakofa.dk  

DAZA Danish Association of Zoos and Aquaria frank@ulve.dk  

Danmarks Cykle Union dcu@dcu-cykling.dk  

Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk 

Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk   

Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk   

Danske Rederier info@danishshipping.dk  

Danmarks Sporstfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk   

Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk 

Dansk Amatørfiskeforening daff.medlemskontor@live.dk    

Danske Anlægsgartnere info@dag.dk  

Dansk Botanisk Forening kontor@botaniskforening.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk  

Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk 

Dansk Camping Union info@dcu.dk   

Dansk Cyklistforbund post@cyklistforbundet.dk  

Dansk Energi de@danskenergi.dk  

Dansk Energi Brancheforening debra@energibranchen.dk  

Dansk Entomologisk Forening jfredskov@snm.ku.dk  

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk  

Dansk Falkejagtklub kontakt@danskfalkejagtklub.dk      

DFIF Dansk Firmaidrætsforbund kontakt@firmaidraet.dk  

Dansk Fritidsfiskeforbund teamst@gmail.com   

Dansk Fåreavl faareavl@sheep.dk  

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk  

Danske Råstoffer lmv@danskbyggeri.dk  

Danske Gymnastik- og Idrætsforeninger info@dgi.dk  

Dansk Handicap Forbund dhf@danskhandicapforbund.dk  

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk    

Dansk Industri di@di.dk 

Dansk Islandshesteforening secretariat@islandshest.dk  

Dansk Jagt- og Skovbrugsmuseum jm@dgmuseum.dk  

Danske Juletræer info@christmastree.dk 

Dansk Kano- og Kajakforbund miljo@kano-kajak.dk  

Dansk Landbrugsrådgivning info@dlbr.dk   

Dansk Land- og strandjagt formand@dls-jagt.dk   

Danske Landskabsarkitekter dl@landskabsarkitekter.dk 

Danske Maritime info@danskemaritime.dk  

Danske Museer info@danskemuseer.dk  

Dansk Miljøteknologi info@danskmiljoteknologi.dk  

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk   

Dansk Pattedyrsforening dpf@pattedyrforening.dk   

Dansk Pelsavlerforening mail@kopenhagenfur.com   

Danske Planteskoler info@danskeplanteskoler.dk  

Dansk Planteværn info@planteværn.dk  

Dansk Rideforbund info@rideforbund.dk  

Dansk Sejlunion ds@sejlsport.dk  
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Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk  

Dansk Sportsdykker Forbund dsf@sportsdykning.dk  

Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk  

Dansk Træforening dktimber@dktimber.dk  

Danske Træindustrier info@trae.dk  

Dansk Træinformation traeinfo@traeinfo.dk  

Danske Vandløb dv@danskevandloeb.dk  

Danske Vandværker info@danskevv.dk  

Dansk Vand- og Spildevandsforening danva@danva.dk  

Dansk Vandrelaug dvl@dvl.dk  

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk  

Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.dk  

Den Danske Naturfond kontakt@ddnf.dk  

Det Biovidenskabelige Fakultet science@science.ku.dk  

VIVE vive@vive.dk  

Den Danske Nationalkomité for Geologi nh@snm.ku.dk  

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk  

Det Økonomiske Råd dors@dors.dk  

DHI dhi@dhigroup.dk  

Dyrenes Beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk  

Dyrehandlernes brancheforening info@fokus-dyr.dk  

EKOKEM Denmark.rws@fortum.dk  

EnviNa- foreningen af miljø-, plan- og 

naturmedarbejdere i det offentlige 

mail@envina.dk  

Entomologisk Forening entomologiskforening@gmail.com  

FAB – Foreningen for Byplanlæggere post@fabnet.dk  

Feriehusudlejernes Brancheforening info@fbnet.dk  

Ferskvandsfiskeriforeningen gun@ferskvandsforeningen.dk  

Foreningen af Bæredygtige Byer og Bygninger sck@greencities.dk  

Foreningen af Naturfredningsformænd i Danmark biran@domstol.dk  

Foreningen af Lystbådehavne  i Danmark info@flidhavne.dk  

Foreningen til Svampekundskabens Fremme info@svampe.dk  

Foreningen for skånsomt kystfiskeri soeren@skaansomtkystfiskeri.dk  

Frie Bønder – Levende Land hjnygaard@nordfiber.dk  

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 

Fritidshusejernes Landsforening sekretariat@mitfritidshus.dk  

Greenpeace Danmark Info.dk@greenpeace.dk  

Hede Danmark info@hededanmark.dk  

Hedeselskabet info@hedeselskabet.dk  

HOFOR kundeservice@hofor.dk  

Ingeniørforeningen IDA ida@ida.dk  

Jordbrugsakademikerne post@ja.dk  

Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk  

Kopenhagen Fur mail@kopenhagenfur.dk  

LandBoUngdom info@landboungdom.dk  

Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk  

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk  

Landsforeningen for danske mælkeproducenter ldm@maelkeproducenterne.dk  

Landsforeningen for Bygnings- og Landskabskultur mail@byogland.dk  
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Landsforeningen Levende Hav llh@levende-hav.dk  

Landsforeningen Praktisk Økologi info@praktiskoekolgi.dk  

Mejeriforeningen ddb@mejeri.dk  

Moesgård Museum ark@moesgaardmuseum.dk  

Nationalmuseet doga@natmus.dk  

Nationalpark Thy thy@danmarksnationalparker.dk  

Nationalpark Mols Bjerge mols@danmarksnationalparker.dk  

Formand for Nationalpark Mols Bjerge blach@lykkesholm.org  

Nationalparkrådet, Mols Bjerge jsj@museumoj.dk  

Nationalpark Vadehavet vadehavet@danmarksnationalparker.dk  

Nationalpark Skjoldungernes Land npskjold@danmarksnationalparker.dk  

Nationalpark Kongernes Nordsjælland knsj@danmarksnationalparker.dk 

Natur- og Miljøklagenævnet nmkn@naevneneshus.dk  

Natur- og Ungdom nogu@nogu.dk  

NOAH noah@noah.dk  

Nordjyllands Kystmuseum info@kystmuseet.dk  

Orbicon info@orbicon.dk  

Praktiserende Landinspektørers Forening plf@plf.dk  

Rambøll Danmark info@ramboll.dk  

RealDania realdania@realdania.dk  

Sammenslutningen for Danske Småøer sekretariatet@danske-smaaoer.dk  

SEGES info@seges.dk  

Skovdyrkerforeningerne info@skovdyrkerne.dk  

Småskovsforeningen Danmark ks@smaaskov.dk  

Spildevandsteknisk Forening sel@stf.dk  

Teknologirådet tekno@tekno.dk  

Turisthvervets Samarbejdsforum danhostel@danhostel.dk  

Verdensnaturfonden (WWF) wwf@wwf.dk  

Verdens skove info@verdensskove.org  

Videnscenter for husdyrgødnings- og Biomasseteknologi Eco-net@eco-net.dk  

Villumfonden info@veluxfoundations.dk  

Visit Denmark contact@visitdenmark.com  

Øhavsmuseet ohavsmuseet@ohavsmuseet.dk  

Økologisk Landsforening info@okologi.dk  

Aage V. Jensens Fond post@avjf.dk  

15. juni fonden info@15junifonden.dk  

92-gruppen 92grp@92grp.dk  

 

Uddannelsesinstitutioner 

Danmarks Tekniske Universitet dtu@adm.dtu.dk  

DCA – Nationalt Center for Fødevarer og Jordbrug dca@au.dk 

DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk 

Kunstakademiets Arkitektskole info@kadk.dk  

Københavns Universitet ku@ku.dk   

RUC – Roskilde Universitetscenter ruc@ruc.dk  

Skov & Landskab (Københavns Universitet) sl@sl.ku.dk 

Skovskolen/Institut for Geovidenskab og 

Naturforvaltning 

ign@ign.ku.dk  

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk  
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Aalborg Universitet aau@aau.dk  

Aarhus Universitet au@au.dk  
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